

Kúpna zmluva č. 12.../2021

Zmluvné strany:

1. Dodávateľ / predávajúci /:

Chemolak a.s.

Predajný sklad Rozvojova 2, 040 01 Košice

Sídlo:

Chemolak a.s, Továrenská 7, 919 04 Smolenice

IČO:

31411851

IČ DPH:

SK 2020391472

Bankové spojenie

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu:

SK82 1111 0000 0066 0062 5052

Štatutárny orgán:

Ing. Roman Šustek – predseda predstavenstva, generálny riaditeľ

Ing. Tomáš Černický – podpredseda predstavenstva, výkonný riaditeľ / ďalej len predávajúci /

a

2. Obstarávateľ / kupujúci /:

Názov:

LÚČ – Domov sociálnych služieb

Sídlo:

044 21 Šemša č. 139

IČO:

00186392

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica

Číslo účtu:

7000185302 / 8180

Štatutárny orgán:

RNDr. Tibor Klema riaditeľ LÚČ - DSS

na strane druhej / ďalej len kupujúci /

uzatvorili podľa ustanovenia § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov nasledovnú zmluvu na dodávku predmetu kúpy.

Článok 1.

Predmet zmluvy a spôsob plnenia

1.1. Predmetom zmluvy je dodávka náterových látok, riedidiel a pomocných prípravkov. Špecifikácia predmetu zmluvy je uvedená v Prílohe č. 1 Ponuka daná predávajúcim tejto zmluvy, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.

1.2. Dodávky predmetu kúpy sa budú realizovať na základe objednávky, ktorá bude obsahovať záväzné množstvo a sortiment predmetu kúpy vrátane ceny, ktorá je výsledkom výberového konania.

Článok 2.

Cena plnenia

- 2.1. Kúpna cena je dohodnutá v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších zmien a doplnení a je výsledkom výberového konania podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní.
- 2.2. Kúpna cena tovaru je stanovená v EUR , vrátane DPH a dopravy do miesta dodania.
- 2.3. Jednotkové ceny predmetu kúpy sú stanovené na základe výsledkov verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov podľa ponuky danej predávajúcim vrátane dopravy uvedenej v Prílohe č. 1 Ponuka daná predávajúcim na dodávku náterových hmôt a príslušenstva tejto zmluvy.

Článok 3.

Platobné podmienky

- 3.1. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť cenu za predmet kúpy na základe faktúr vystavených predávajúcim. Prevzatie predmetu kúpy potvrdzuje kupujúci podpisom dodacieho listu. Faktúry sú splatné do 30 dní od dátumu ich vystavenia predávajúcim a musia byť doručené kupujúcemu do tretieho dňa po vystavení faktúry.
- 3.2. Úhrady za jednotlivé čiastkové plnenia budú vykonané bezhotovostným spôsobom na základe faktúr vystavených predávajúcim.

Článok 4

Nadobudnutie vlastníckeho práva k tovaru

- 4.1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením faktúry, do tejto doby je tovar majetkom predávajúceho.

Článok 5

Dodacie podmienky

- 5.1. Kupujúci preberá predmet kúpy na mieste určenom kupujúcim. Náklady na prepravu znáša predávajúci.
- 5.2. Predávajúci ručí za kvalitu dodaného tovaru.
- 5.3. Zjavné vady (chýbajúci tovar, poškodený obal a pod.) je kupujúci povinný vyznačiť na dodacom liste s podpisom kupujúceho a zodpovedným zamestnancom predávajúceho (osádka vozidla) v deň dodávky, iné vady je kupujúci oprávnený reklamovať písomne iba v záručnej dobe, inak právo zodpovednosti za vady zaniká.
- 5.4. V prípade dodávky poškodeného alebo nekompletného tovaru podľa objednávky je predávajúci povinný tento vymeniť , alebo doplniť do objednaného množstva obratom, resp. ak to nie je možné o príslušnú sumu upraviť fakturovanú čiastku prepracovaním faktúry.
- 5.5. Predávajúci poskytuje záruku, na tovar po dobu 24 mesiacov, pokiaľ výrobca neuvádza ináč, a to od ich prevzatia zo strany objednávateľa.

Článok 6.

Čas, miesto a spôsob plnenia

6.1. Táto Kúpna zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.8.2023.

6.2. Miesto plnenia je LÚČ- Domov sociálnych služieb Šemša, centrálny sklad, v pracovnom čase verejného obstarávateľa t.z. od 6,45 hod. do 14,45 hod. denne v pracovné dni.

Kontaktné osoby: Ing. Marián Hudák 0948 873 020

Viera Mendová 055 681 5814

Článok 7.

Záverečné ustanovenia

7.1. Kúpna zmluva č. 12.../2021 je platná dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda nasledujúci deň po dni jej zverejnenia.

7.2. Ktorákoľvek zo zmluvných strán môže túto zmluvu vypovedať v jednomesačnej výpovednej lehote a to aj bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota začína plynúť od prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď druhej zmluvnej strane doručená.

7.4. Obsah kúpnej zmluvy sa môže meniť a upravovať len písomnými dodatkami k tejto zmluve, ktoré musia byť podpísané obidvomi zmluvnými stranami.

7.5. Táto kúpna zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá má rovnakú platnosť, z ktorých predávajúci obdrží jedno vyhotovenie a kupujúci tri vyhotovenia.

V Šemši, dňa 27.08.2021

V Smoleniciach, dňa 09.08.2021

Za kupujúceho:

Za predávajúceho:

RN
riad

Príloha č. 1 Ponuka daná predávajúcim

NÁZOV	M.j.	Predpokladané množstvo nákupu na 2 roky	Jednotková cena v € bez DPH	Jednotková cena v € s DPH	Cena za predpokladané množstvo v € s DPH
V-2073/1006 Farmal 25 kg ideal	ks	18	19,4	23,28	419,04
Spokar štetec plochý umelý úzky 81215 2"	ks	17	0,65	0,78	13,26
Spokar štetec plochý umelý úzky 81215 1"	ks	2	0,89	1,07	2,14
Spokar štetec plochý umelý čierny 81264 0,75"	ks	3	0,95	1,14	3,42
Spokar štetec plochý umelý čierny 81264 1"	ks	2	1,09	1,31	2,62
Spokar štetec plochý umelý čierny 81264 1,5"	ks	2	1,16	1,39	2,78
Spokar štetec zárohák 1,5"	ks	2	1,02	1,22	2,45
Spokar štetec zárohák 2"	ks	2	1,12	1,34	2,69
Spokar štetec zárohák PROFI 2"	ks	2	1,77	2,12	4,25
Spokar štetec zárohák PROFI 3"	ks	3	2,52	3,02	9,07
Spokar štetka maliarska guľatá C9	ks	3	27,98	33,58	100,73
Spokar štetka maliarska guľatá C10	ks	2	31,95	38,34	76,68
Valec jemný molitan, 5 cm	ks	2	0,33	0,40	0,79
Valec jemný molitan, 10cm	ks	10	0,46	0,55	5,52
Valec jemný molitan, 15 cm	ks	10	0,53	0,64	6,36
Spokar valec Vestan 180mm náhradný	ks	5	0,88	1,06	5,28
Spokar valec Vestan 240mm náhradný	ks	5	1,05	1,26	6,30
Riedidlo S-6006 4,5 l	ks	10	6,72	8,06	80,64
Riedidlo 6000 4,5 l	ks	3	9,79	11,75	35,24
Riedidlo 6000 10 l	ks	5	19,87	23,84	119,22
Lep profipren extrém, univ.0,75l	ks	10	5,26	6,31	63,12
Duvilax BD-20 5kg	ks	10	16,45	19,74	197,40
Spokar špachtľa YORK 60mm	ks	5	1,65	1,98	9,90
Spokar špachtľa YORK 90mm	ks	5	1,9	2,28	11,40
Maliarská súprava 180x6x42x20mm PES, VESTAN	ks	5	2,38	2,86	14,28
Maliarská súprava 240x6x42x20mm PES, VESTAN	ks	5	3,05	3,66	18,30
Penetračný náter Decorhit P 5 l	ks	3	7,26	8,71	26,14
E04-22 Decorhit H 4,5 l	ks	3	26,02	31,22	93,67
LATEXIN vnút.latex 0,75 l	ks	5	2,86	3,43	17,16
FERRO color 0,75 mat,lesk	ks	10	8,00	9,60	96,00
S-2000N synt.základná 0,6 l	ks	20	4,00	4,80	96,00
FERRO color mat,lesk 2,5 l	ks	6	24,2	29,04	174,24
S-2013 U/6050 syntet. 4,5 l	ks	15	29,06	34,87	523,08
S-2013 N/6003 0,6 l	ks	15	4,46	5,35	80,28
S-2013 N/8140 0,6 l	ks	3	4,74	5,69	17,06
S-2013 N/1999 0,6 l	ks	10	4,06	4,87	48,72
S 2822/0405 Uniakryl 5 kg	ks	5	25,54	30,65	153,24
S 2822/0405 Uniakryl 0,75 l	ks	4	5,6	6,72	26,88
Technický benzín S 6207 0,45 l	ks	20	0,87	1,04	20,88
Spray RAL rôzne farby 400 ml	ks	20	3,5	4,20	84,00
Spray lak/ akryl-lesk,mat 400 ml	ks	8	3,5	4,20	33,60
WD 40 odhrdzovač 250 ml	ks	5	2,35	2,82	14,10
Spokar brúsne plátno, typ 637 (230x280mm)	ks	10	0,47	0,56	5,64
Spokar brúsny kotúč, priemer 125mm, so suchým zipsom	ks	50	0,48	0,58	28,80
Optimal letná kvapalina do ostrekovačov - citrón 4L	ks	5	1,74	2,09	10,44
Optimal nemrznuca zmes do ostrekovačov -20°C 5L	ks	5	4,3	5,16	25,80
Uniakryl S 2822/0100 5 kg	ks	10	25,54	30,65	306,48
Baumit Omietka MVR Uni 25kg	ks	20	5,01	6,01	120,24
Lak lodný 0,75 l	ks	10	6,06	7,27	72,72
S 1012 LAK SYNT. VONKAJSI 0,75 l vnút.	ks	15	5,86	7,03	105,48
Lak U 1053 0,75 l	ks	6	10,4	12,48	74,88
Het sádra modelárska Almond biela 1kg	ks	20	0,52	0,62	12,48
Het sádra štukatárska šedá 1kg	ks	20	0,52	0,62	12,48
Ceresit CS 28 tmel tepelne odolný červený 300ml	ks	10	5,88	7,06	70,56
Cyklon Tmel sanitárny 310ml	ks	5	2,55	3,06	15,30
Sklenársky tmel červený na kovový rám 1kg	ks	10	1,44	1,73	17,28
Spokar plachta 4x5 40MY LDPE	ks	7	2,9	3,48	24,36
HB Body maskovacia páska 50mm x 50m do 60°C	ks	5	2,19	2,63	13,14
Het Kolorka Forte 0266 400g hnedá	ks	5	2,75	3,30	16,50
Chemolux S-1040 2,5 l	ks	10	14,06	16,87	168,72
Chemolux S 1025 extra 2,5 l	ks	10	22,66	27,19	271,92
Chemolux S 1025 extra 0,75 l	ks	10	7,26	8,71	87,12
Chemolux S klasik S 1040 0,75 l	ks	10	4,46	5,35	53,52
Natrima ,okná/základ/biela 0,6 L	ks	10	6,4	7,68	76,80
Luxol Základná farba na okná S2134 0,75l	ks	10	12,00	14,40	144,00
Luxol Farba na okná lesk 1000 0,75l	ks	10	6,86	8,23	82,32
Dopravné náklady /miesto dodania Šemša/		2	0	0,00	0,00
Cena spolu s DPH					4 534,91